2025年10月1日

ワシントン日本語学校

2026（令和8）年度入学希望者向け​
幼稚部体験会 開催のお知らせ

　ワシントン日本語学校では下記の通り2026年度新入学を検討中のお子様を対象とした幼稚部体

験会を開催いたします。参加を希望されるご家庭は詳細をご確認の上、期日までにお申し込みくださ

い。

1.​ 募集対象    2026年度幼稚部年中組及び年長組への新入学を検討中のお子様

入学可能学年はこちらよりご確認ください。

開催日時、条件、会場

日時：2025年11月1日（土）13時15分受付開始（予定）​

　　　※詳細はお申込み受付終了後に改めてお伝えいたします。

条件：対象のお子様及び保護者の参加必須

会場：聖心ストーンリッジ校（Stone Ridge School of the Sacred Heart）

2.​ 申し込み方法

「2026年度入学希望者向け幼稚部体験会申し込みフォーム」より​

　お申し込みください​

　　　受け付け締め切り：10月24日(金)正午　※米国東部時間

＜お問い合わせ＞　ワシントン日本語学校 事務局​

　　　　　　　　　　　　電話　301-962-7410​

火～金　9:00～17:00

土　8:30～16:30

メール　 wjls@wjls.org

0

https://www.wjls.org/wjls2/admin/2026-tennyu-3.pdf
https://fs21.formsite.com/wjls/afm0j7olqo/index